

Lundgaard Ejendomsinvest ApS
Horsensvej 15A
Gl. Rye
8680 Ry

CVR-nummer: 30504801

ÅRSRAPPORT
1. januar 2013 til 31. december 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24. april 2014

Uve Lundgaard Nielsen
Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning..... | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
| Selskabsoplysninger | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

| | |
|-------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis..... | 7 |
| Resultatopgørelse..... | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter..... | 12 |

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i opkøb af grunde med henblik på opførelse af huse og efterfølgende salg. Der har ikke været aktiviteter i regnskabsåret.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. 68.623, hvilket anses for ikke tilfredsstillende.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ved regnskabsårets afslutning udgør selskabets egenkapital kr. - 1.094.216, og selskabets aktivmasse udviser kr. 4.185.

Kapitaltab

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab ved udgangen af perioden 1. januar - 31. december 2013. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Selskabets drift har været underskudsgivende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Lundgaard Ejendomsinvest ApS
Horsensvej 15A
Gl. Rye
8680 Ry

CVR-nr.: 30 50 48 01
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Uve Lundgaard Nielsen

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

RevisionRy
Godkendt Revisionsaktieselskab
Skanderborgvej 27
8680 Ry

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2013

| | 2013 | 2012 |
|--|----------------|----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | -8.125 | -6.875 |
| Andre finansielle omkostninger | -524 | 0 |
| RESULTAT FØR SKAT | -8.649 | -6.875 |
| 2 Skat af årets resultat | -59.974 | -17.927 |
| ÅRETS RESULTAT | -68.623 | -24.802 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | -68.623 | -24.802 |
| DISPONERET I ALT | -68.623 | -24.802 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013
AKTIVER

| | 2013 | 2012 |
|--------------------------------|--------------|---------------|
| Andre tilgodehavender | 4.185 | 1.719 |
| Udskudt skatteaktiv | 0 | 64.159 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Tilgodehavender | 4.185 | 65.878 |
| | <hr/> | <hr/> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 4.185 | 65.878 |
| | <hr/> | <hr/> |
| AKTIVER | 4.185 | 65.878 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013
PASSIVER

| | 2013 | 2012 |
|--|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital..... | 125.000 | 125.001 |
| Overført resultat..... | -1.219.216 | -1.150.593 |
| 3 EGENKAPITAL | -1.094.216 | -1.025.592 |
| | | |
| Kreditinstitutter..... | 339 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 6.125 | 6.125 |
| 4 Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.091.937 | 1.085.345 |
| | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | 1.098.401 | 1.091.470 |
| | | |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 1.098.401 | 1.091.470 |
| | | |
| PASSIVER | 4.185 | 65.878 |
| | | |
| 5 Eventualposter mv. | | |

NOTER

| | 2013 | 2012 | |
|--|-------------------|---|-------------------|
| 1 Usikkerhed om fortsat drift | | | |
| Selskabet har tabt sin egenkapital pr. 31. december 2013. Selskabet har en negativ egenkapital på kr. 1.094.216 | | | |
| Selskabet har ingen drift og ingen materielle aktiver, hvorfor det er usandsynligt, at selskabet kan reetablere selskabskapitalen på egen hånd. Selskabet er derfor afhængig af indskud af yderligere kapital for at kunne reetablere aktiviteten i selskabet. | | | |
| 2 Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets resultat | -4.185 | -1.719 | |
| Udskudt skat primo | 64.159 | 83.805 | |
| Udskudt skat ultimo..... | 0 | -64.159 | |
| | 59.974 | 17.927 | |
| | 59.974 | 17.927 | |
| 3 Egenkapital | Primo | Forslag til resultat-disponering | Ultimo |
| Virksomhedskapital..... | 125.000 | 0 | 125.000 |
| Overført resultat..... | -1.150.593 | -68.623 | -1.219.216 |
| | -1.025.593 | -68.623 | -1.094.216 |
| | -1.025.593 | -68.623 | -1.094.216 |
| 4 Gæld til tilknyttede virksomheder | 2013 | 2012 | |
| Mellemregning med Uve Lundgaard Tømrer- og Snedkerfirma ApS..... | 1.083.030 | 1.074.905 | |
| Mellemregning med Sidald Holding ApS..... | 8.907 | 10.440 | |
| | 1.091.937 | 1.085.345 | |
| | 1.091.937 | 1.085.345 | |

NOTER

2013

2012

5 Eventualposter mv.

Såfremt selskabet realiserer positive resultater vil den kunne udnytte et skatteaktiv opgjort til kr. 60.034.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.